
Parní stanice
TDS383110H

První parní stanice s programem Hygiena,
kerý zlikviduje bakterie použitím inovativní
HygienicSteam technologie.
● Speciální hygienický program: eliminule 99,9% bakterií v

textilií díky inovativní HygienicSteam technologii.
● VarioComfort: individuální žehlící progrmy, které jsou

přizpůsobené různých textiliím a navíc s vynikajícími výsledky.
● Calc'nClean Perfect: vysoce účinný čistící systém - první pro

parní stanice i žehličky
● i-Temp Advanced: optimální kombinace teploty a páry - takže

můžete rychle a bezpečně žehlit všechny žehlitelné tkaniny
● Tlak páry o síle 6,0 baru s integrovaným bezpečnostním

systémem.

Technické údaje
Rozměry spotřebiče (mm) :  290 x 230 x 390
Rozměry zabaleného spotřebice (mm) :  320 x 265 x 470
Rozměry palety :  210 x 80 x 120
Počet spotřebičů na paletě :  42
Hmotnost netto (kg) :  4,621
EAN :  4242002904139
Napětí (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50/60
Délka přívodního kabelu (cm) :  190,0
Typ zástrčky :  Zalitá zástrčka s uzemněním
Aprobační certifikáty :  CE, ROSTEST, VDE

'!2E20AC-jaebdj!

1/2



Parní stanice
TDS383110H

První parní stanice s programem Hygiena,
kerý zlikviduje bakterie použitím inovativní
HygienicSteam technologie.

Výkon

- Parní ráz: 6.5 barů s bezpečnostním systémem

- 400 g: maximální hloubka páry díky třem intensivním parním
rázům dosahuje až 400 g

- příkon: max. 3100 W max

- advanced steam system: skvělá distribuce páry díky novému
tvaru a uspořádání parních kanálků

- Ceranium Glissée žehlící plocha s parními kanálky a 3 fázovým
designem - optimální disribuce páry a kluznost

- čas rozehřívání do 2 min.

- Tlačítko "eco": úspora energie až 30 % a úspora vody 40 %

Komfort

- Hygiena Program: speciální kombinace teploty, tlaku páry
a dávkování páry zničí až 99,9% bakterií ze všech materiálů
vhodných na žehlení.

- VarioComfot9: všechny žehlící programy přehledně vedle
sebe pro optimální výsledky žehlení - jednoduchá a intuitivní
obsluha

- ITA: ideální kombinace teploty a páry pro všechny tkaniny
vhodné k žehlení

-
- Calc'n clean časovač: upomínka čištění

- vertikální napařování umožňuje rychlé a snadné osvěžení
textilií a oděvů

- vyjímatelný zásobník na vody: 1.4 l - plnitelný kdykoli

- Kompaktní žehlička s "advanced steam system" pro
komfortnější žehlení

- flexibilní odkládání žehličky: na horní část parní stanice nebo
žehlicí stůl

Bezpečnost

- SecureLock systém: zafixování žehličky k parní stanici pro
větší bezpečnost při transportu a skladování

- automatické vypnutí při překlopení ve 3 polohách - funkce
"secure"

- protiskluzové nožičky

Příslušenství

- zvláštní příslušenství: textilní ochrana žehlicí plochy TDZ2045

2/2


